
SONKÁD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISEL -TESTÜLETÉNEKŐ

1/2011.  ( I I I .1 . )   önkormányzat i  rendelete
A KÖZTERÜLETEK TISZTÁNTARTÁSÁRÓL ÉS A 

TELEPÜLÉSI  SZILÁRDHULLADÉKKAL 
KAPCSOLATOS KÖZSZOLGÁLTATÁSRÓL SZÓLÓ 

7/2004.  ( IV.  30 . )  SKKT.  RENDELET 
MÓDOSÍTÁSÁRÓL.

Sonkád Község Önkormányzat képviselő-testülete a a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi  
XLIII. törvény (továbbiakban: Hgt.)  23. §-ában kapott felhatalmazás alapján a Hgt. 21. § (1)  

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
A  közterületek  tisztántartásáról  és  a  települési  szilárdhulladékkal  kapcsolatos 
közszolgáltatásról  szóló  7/2004.  (IV.  30.)  SKKT.  rendelettel  megállapított  1.  melléklete 
helyébe e rendelettel elfogadott 1.  melléklet lép.

2. §

Ez a rendelet 2011. március 1. napján lép hatályba. A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg 
hatályát veszti az 3/2010. (II. 17.) SKKT. rendelet. 

Sonkád, 2011. február 24.

Bandics Zsigmond  Dr. Birta Zsuzsanna 
polgármester Körjegyző

Záradék: 
A rendelet kihirdetve 2011. március 1.

Dr. Birta Zsuzsanna 
Körjegyző

1



1. melléklet a   1/2011. (III. 1.) önkormányzati rendelethez  

2011.  március  1.  napjától  2011.  december  31.  napjáig  a  lakossági  hulladékkezelési 
közszolgáltatói díj:

1  db  120  literes  edény  heti  rendszeres  ürítésének,  a  hulladék  elszállításának  és  a  
környezetre ártalmatlan lerakásának díja:

a) Közvetlen önkormányzati fizetés esetén: 180,- Ft+Áfa/ürítés
b) Lakossági fizetés esetén: 200,- Ft+Áfa/ürítés

2


